
COMUNA BUTURUGENI 

                                                                                                            

 

D I S P O Z I Ț I E 

privind încetarea dreptului de alocație pentru susținerea familiei numitului 

                                                           MARCU UGUR-DANUT 

 

PRIMARUL COMUNEI BUTURUGENI 

 

Având în vedere: 

- referatul compartimentului de resort nr. 22 / 29.08.2023     

- prevederile art. 25 (3), (4) din Legea nr.277/20l0, republicată, privind alocația pentru susținerea 

familiei, cu modificările și completările ulterioare 

- prevederile art.l6 din HG nr.38/20ll privind Normele Metodologice de aplicare a prevederilor 

Legii 277/20l0 cu modificarile si completarile ulterioare, 

           În temeiul art. 196, alin (1), litera b din OUG nr. 57 /2019 privind Codul administrativ, 

 

 

 

D I S P U N: 

  

Art.1-  Începând cu data de 01.09.2023 încetează dreptul de alocație pentru susținerea familiei 

numitului Marcu Ugur Danut domiciliat  în comuna Buturugeni, sat Posta, județul Giurgiu. 

Motivul încetării fiind: Drept suspendat de mai mult de 3 luni. 

Art.2- Prezenta dispoziție poate fi atacată potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004. 

Art.3 - Prevederile prezentei dispoziții vor fi comunicate persoanei interesate, vor fi aduse la 

îndeplinire de către asistentul social și comunicate Instituției Prefectului Județului Giurgiu de către 

Secretarul General UAT. 

 

 

                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ, 

                 PRIMAR,                                                      SECRETAR GENERAL UAT, 

             Preda Dumitru                                                              Stan Dumitru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 113 / 29.08.2023 

 


